
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 35 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1734 / 2889 / 24      Data: 21.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 80 poz. 1- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści ustniki o średnicy 22x27 mm zamiast 22x25 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 83 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne o średnicach osłonki 1.8 mm, 2.3 mm, 3.0mm, długość robocza 120, 

160, 230 cm, z markerami sygnalizacyjnymi? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 83 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii owalne, drut pleciony o średnicy 0.3 mm dla średnic otwarcia pętli 

10, 15 mm oraz 0.47 mm dla średnic pętli 20, 25, 30, 35, 40 mm; średnica osłonki 2.3mm. Dodatkowo pętla z funkcją 

płynnej rotacji 360 stopni? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 83 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką chwytającą jednorazowe, owalne, wersja obrotowa 360 °, z regulacją 

wysunięcia. Zakres otwarcia pętli do wyboru zamawiającego 30x60 mm oraz wersja powiększona 40x60mm, 

średnica narzędzia 2.6mm, długość robocza 2300mm, pasująca do kanału roboczego 2.8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 83 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku. Skład zestawu: nasadka na endoskop z 6, 7 i 9 

opaskami, głowica z nicią o długości 1500 mm, połączone z dwukierunkowym pokrętłem do naciągania nici. Zestaw 

z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki. Opaski zapewniają doskonałą widoczność 

w obrazie endoskopu. Zestaw wyposażony w port Luer/złącze do irygacji. Opaski w kolorze niebieskim, 

przedostatnia opaska w kolorze czarnym. Zestaw gotowy do bezpośredniego zakładania – nić przewleczona przez 

rękojeść. Kompatybilne z endoskopami o średnicy zewnętrznej 8.5-13 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 



 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 110 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający dopuści cewnik rozpylający o długości roboczej 1200 mm zamiast 1050 mm? Pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 


